

**Dodávateľ :**

Ing. Miroslav Kuruc, k-PRINT

SNP 1944/91  
075 01 Trebišov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 14338785 DIČ: 1020696512  
IČ DPH: SK1020696512  
Živnosteský register sp. č.: Žo-97/16970-Ku

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Trebišov  
SWIFT : CEKO SK BX

Faktúru vyhotovil : Kurucová Jana

**Odberateľ :**

Obec Zemplínske Jastrabie  
Základná škola Zemplínske Jastrabie

Hlavná 27/61  
076 05 Zemplínske Jastrabie  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 332216 DIČ:  
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****110110**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 110155

**Obec Zemplínske Jastrabie**

Základná škola Zemplínske Jastrabie

Hlavná 27/61

**076 05 Zemplínske Jastrabie****Obec Zemplínske Jastrabie****Došlo: 15. 03. 2011**

Číslo Pril.  
FA 40/2011

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.03.2011	14.03.2011	<b>28.03.2011</b>
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : <b>4007855050/7500</b>		
IBAN :		
Suma k úhrade : <b>132,80</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>110110</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1688	pero ker./bomb.ZOO Petr	4,00	ks	1,3250	1,5900	20	5,3000	1,06	6,36
2	2312	pero transparentne	8,00	ks	0,1670	0,2004	20	1,3400	0,27	1,61
3	1195	bombicky	4,00	ks	0,2080	0,2496	20	0,8300	0,17	1,00
4	3588	ceruza 1702/2 144 ks	6,00	ks	0,0580	0,0696	20	0,3500	0,07	0,42
5	3587	ceruza CONTE EV.1619 s gum.	6,00	ks	0,0750	0,0900	20	0,4500	0,09	0,54
6	2326	E struhatko s kritom	8,00	ks	0,2250	0,2700	20	1,8000	0,36	2,16
7	1254	guma 300/60	6,00	ks	0,0920	0,1104	20	0,5500	0,11	0,66
8	2000	trojuholnik s ryskou PLUS-30	8,00	ks	0,3750	0,4500	20	3,0000	0,60	3,60
9	0158	pravitko 30cm CCP2005 Sak	4,00	ks	0,1670	0,2004	20	0,6700	0,13	0,80
10	0207	vykres A4	90,00	ks	0,0250	0,0300	20	2,2500	0,45	2,70
11	0705	zošit 511b s pom.lin.	10,00	ks	0,1580	0,1896	20	1,5800	0,32	1,90
12	0681	zošit 513	6,00	ks	0,1330	0,1596	20	0,8000	0,16	0,96
13	0682	zošit 520	6,00	ks	0,1580	0,1896	20	0,9500	0,19	1,14
14	0704	zošit 644	6,00	ks	0,1670	0,2004	20	1,0000	0,20	1,20
15	0702	zošit notovy A5/10l.	8,00	ks	0,2080	0,2496	20	1,6600	0,33	1,99
16	0683	zošit 523	14,00	ks	0,1670	0,2004	20	2,3400	0,47	2,81
17	0679	zošit 5110 b	4,00	ks	0,1250	0,1500	20	0,5000	0,10	0,60
18	1041	tempery 10+1 tub./16ml Tempus	4,00	ks	2,3750	2,8500	20	9,5000	1,90	11,40
19	0280	voskovky Vosplus/6	6,00	ks	0,1830	0,2196	20	1,1000	0,22	1,32
20	3471	voskovky Sakota/6	2,00	ks	0,1670	0,2004	20	0,3300	0,07	0,40
21	3026	kruzidlo REF-122SP - 143	4,00	ks	1,0080	1,2096	20	4,0300	0,81	4,84
22	1046	farby vodove 22,5 obdlznik	4,00	ks	1,3170	1,5804	20	5,2700	1,05	6,32
23	1021	stetec plochy 577-8	8,00	ks	0,1170	0,1404	20	0,9400	0,19	1,13
24	0767	obal/ITALY zosit A5	15,00	ks	0,0830	0,0996	20	1,2500	0,25	1,50
25	0771	obal/ITALY zosit A4	15,00	ks	0,1670	0,2004	20	2,5100	0,50	3,01
26	2380	doska skolska A4/gum.Notes,STIVA	6,00	ks	1,5250	1,8300	20	9,1500	1,83	10,98
27	2644	doska skolska A5/gum.Spiderman	6,00	ks	1,0000	1,2000	20	6,0000	1,20	7,20
28	2388	peracnik plny kridl. MIX 6767	8,00	ks	3,5330	4,2396	20	28,2600	5,65	33,91
29	1657	pero 4-far. FIROL SG-9840	8,00	ks	0,2500	0,3000	20	2,0000	0,40	2,40
30	0680	zošit 512	10,00	ks	0,1330	0,1596	20	1,3300	0,27	1,60
31	3085	kruzidlo SPOKO 0514 s ohyb.ra.	4,00	ks	0,9920	1,1904	20	3,9700	0,79	4,76
32	0342	vykres A3/225g 50ks 10far.	1,00	ks	4,7580	5,7096	20	4,7600	0,95	5,71
33	0921	lep. Pritt skolak 75g	4,00	ks	0,7210	0,8652	20	2,8800	0,58	3,46

2011	vykres A3	35,00	ks	0,0580	0,0696	20	2,0300	0,41	2,44
------	-----------	-------	----	--------	--------	----	--------	------	------

Základ pre DPH 20 % : 110,67

DPH 20 % : 22,13

Celková suma s DPH	<b>132,80</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>132,80</b>

Podpis a pečiatka :

